[image: image1.png]MIHICTIPCTBA ANVKALI
PACMYENIK EENAPYCE

BEJIAPYCKI
I3APKAVHEI YHIBEPCITOT
3ATATT

Ne

. MiHck

MUHUCTEPCTBO OEPASOBAHMA
PECTIYENMKA BEMAPYCh

BEJIOPYCCKITIT
TOCYJAPCTBEHHBII VHIIBEPCIITET
TIPTIKA3

. MiHcK

07.10.2022 № 1123-ПС
                       г.Минск
Об утверждении тем
и руководителей магистерских
диссертаций
В соответствии с постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 29.05.2012 № 53 «Об утверждении Правил проведения аттестации студентов, курсантов, слушателей при освоении содержания образовательных программ высшего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить темы магистерских диссертаций и научных руководителей, представленных кафедрами и утвержденных Советом физического факультета (протокол № 1 от 08.09.2022) на 2022/2023 учебный год:
	№
	Ф.И.О.

студента

магистратуры
	Тема магистерской
диссертации
	Ф.И.О.

научного руководителя, звание, ученая степень

	Специальность: 1-31 80 20 Прикладная физика
Профилизация: Функциональные наноматериалы

	1.
	Концевая Екатерина Юрьевна
	Полупроводниковые соединения висмута (тио- и оксогалогениды, оксосульфид): структура и сенсорные свойства
	Свито Иван Антонович,
кандидат физико-математических наук

	Специальность: 1-31 80 05 Физика

	1.
	Зглюй Алеся Анатольевна
	Структура и оптические свойства тонких плёнок Cu2ZnSn(S,Se)4
	Тиванов Михаил Сергеевич, доцент, кандидат физико-математических наук

	2.
	Шевелёва Виктория Викторовна
	Структурно-фазовые превращения в сплавах Zr-Nb и Zr-Nb-Cu после плазменного воздействия и высокотемпературного окисления
	Углов Владимир Васильевич, профессор, доктор физико-математических наук

Проректор по учебной работе

и образовательным инновациям

О.Г.Прохоренко